УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

20 сентября 2021 г. №

г. Новоуральск

О проведении мероприятий по
обеспечению объективности процедур
оценки качества образования
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июля 2013
года № 78-03 «Об образовании в Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 21.02.2019 г. № 91-ПП «О Министерстве образования и
молодежной политики Свердловской области», от 19.12.2019 г. № 920-ПП «Об
утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы
образования и реализация молодежной политики до 2025 года», приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 20.07.2021 г. № 689-Д «Об
утверждении Положения о региональной системе оценки качества образования
Свердловской области», в целях создания организационно-управленческих условий по
обеспечению объективности процедур оценки качества образования в 2021-2022 учебном
году,

приказываю:
1. Утвердить План мероприятий МАОУ «Школа-интернат № 53» по обеспечению

объективности процедур оценки качества образования в 2021-2022 учебном году
(Приложение).

2. Возложить ответственность на заместителей директора по УВР Князеву Е.В.,
Трифонову Н.В. за своевременную реализацию мероприятий Плана.

3. Заместителям директора по УВР Князевой Е.В., Трифоновой Н.В. ознакомить с
Планом вверенных им работников под подпись.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 7 у  Е.В. Титов

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)

		2021-10-05T15:16:34+0500
	Титов Евгений Вячеславович